[bookmark: _Hlk49252182]菰商発第６１号

	令和３年７月１５日

会　員　各　位
	菰野町商工会

	会長　辻　伴壽

	（公印省略）

菰野町プレミアム付商品券発行に係る取扱店舗の募集及び説明会開催について

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は当商工会事業運営に格段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、菰野町ではコロナ禍の中で、地域住民の消費を喚起し、地元商工業者を支援するため、菰野町プレミアム付商品券（以降、商品券と記す。）を発行します。それに伴い、商品券の取扱店舗を募集致します。
	１．応募期日

	令和３年　８月　５日（木）午後５時まで

	２．応募窓口

	菰野町商工会（菰野町福村８７１番地１）

	３．対象店舗

	菰野町内に店舗・拠点のある商工業者
但し、広域展開している事業所（桑名・いなべ・四日市・鈴鹿・亀山の各市・木曽岬・東員・朝日・川越の各町以外に店舗・拠点のある事業所）は一部の商品券が使用できません。

	４．応募方法

	裏面の取扱店舗登録申込兼誓約書を記入し、提出して下さい。期日以降も受け付けますが別紙の取扱店舗一覧表には掲載されません。

[bookmark: _Hlk49253983][bookmark: _Hlk74317492]～　商品券取扱店舗説明会　～
1.開催日時　令和３年９月２７日(月)、２８日(火)、２９日(水)　各日とも１６時 ～
2.開催場所　菰野町商工会３階大研修室菰野町商工会
担当　山﨑裕介
Tel:(059)393-1050

3.内容　　　菰野町プレミアム商品券取り扱い事務等の説明
[bookmark: _Hlk50012319]※時節柄マスクの着用をお願いいたします。

	商品券説明会
ＦＡＸ（０５９）３９３－４２７０
（希望日に〇を振って下さい。）９／２７ ・ ２８ ・ ２９　日開催の説明会に出席します。

	事業所名

	参加者名

令和３年　　月　　日
取扱店舗登録申込兼誓約書
菰野町商工会会長　辻　伴壽　様

令和３年１０月１日（金）～令和４年２月１４日（月）の商品券の取扱店舗に登録します。なお、申込に当たっては取扱事務の内容を十分に理解して、事業規約を遵守することを誓約します。また暴力団、暴力団員、暴力団の準構成員もしくは関係者、関連企業でないことを誓約致します。
	ふりがな

	事業所名
取扱店舗一覧に表示される店舗名をご記入下さい。

	ふりがな

	ふりがな

	代表者名

	担当者名

	業種分類
	飲食店 ・ 宿泊レジャー ・ 衣料雑貨 ・ 理美容業 ・ 医療関係
· 食品小売業 ・ スーパーマーケット ・ 生活関連サービス業
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用商品券判定
	三重県外もしくは三重県津市または伊賀市以南に
	店舗又は拠点がある。⇒共通商品券のみ取扱店舗

	店舗又は拠点がない。⇒共通・専門商品券取扱店舗

	所在地
	〒５１０－
三重県三重郡菰野町

	連絡先
	(TEL)059―   　  　―
	(FAX)059―　  　  ―

	緊急連絡先
	携帯電話・スマートフォン　　　　　　―　　　　　　　　―

	お店ＰＲ
業種、商品、サービス内容、所在地etc
（20文字程度）

取扱店舗一覧表の掲載例
	事業所名
	地区
	電話
	お店のＰＲ

	生活関連サービス業

	菰野町商工会
	菰野
	059-393-1050
	EX)経営、資金繰り、補助金等の相談承ります。

ご不明な点は、菰野町商工会（tel:059-393-1050）までお問い合わせください。